relative ad un unico fornitore che rispetti le esigenze di acquisto di questa Istituzione Scolastica. I 

beni da acquistare costituiranno un lotto unico;  

● l’importo complessivo stimato della fornitura posto a base dell’ordine diretto, per l’acquisto dei beni 

di cui all’oggetto, sarà pari ad € 2938,37 (euro duemilanovecentotrentotto/37), IVA esclusa e la 

modalità di determinazione dell’offerta sarà quella del prezzo a corpo; 

● La spesa sarà imputata, nel Programma Annuale, alla scheda finanziaria il Progetto dal titolo “Il 

Lazzaro tra STEM e Multilinguismo” presentato da questo istituto con candidatura n.